
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.č.

144

7

22

119

11

5

707

36

78

43

616

91

75

116

92

95

51

19

93

21

74

115

Meno

Martin HARMADY

Lukáš HLAVÁČ

Svetozár ZMEKO

Peter GUDÁBA

Miroslav ŠUŠKA

Adrián BENČA

Peter KOLLÁR

Radomír BAČA

Lukáš TAMAJKA

Dušan BEČÁR

Peter GREGUŠ

Peter MAGÁT

Zsolt KURUCZ

František HARCSA

Miloš SULKA

Jozef ČASNÝ

Marek HUTTERA

Martin ŠLAHOR

Róbert PATACSI

Pavol SVATÍK

Peter HÍC

Libor KOCKA

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Motocykel

YAMAHA
Yamaha 250
Yamaha 250
YAMAHA
KTM 150
Suzuki 250
KAWASAKI 250
Honda 250
Yamaha 250

KAWASAKI 450
Kawasaki
Kawasaki
KTM 250
Kawasaki
Honda CRF 250
Honda 250
Yamaha
Honda CRF 250
Kawasaki
Suzuki

Yamaha 250

Kategória
MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

Kolá

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
7

6

Celk.cas

18:18.261

18:31.683

19:04.576

19:09.954

19:15.939

19:16.038

19:28.119

19:32.470

19:44.955

19:53.727

20:00.628

20:01.349

20:12.170

20:25.916

20:40.372

18:22.181

18:57.875

19:02.292

19:22.069

19:43.115

18:47.827

13:54.517

Rozdiel

13.422
46.315
51.693
57.678
57.777

1:09.858
1:14.209
1:26.694
1:35.466
1:42.367
1:43.088
1:53.909
2:07.655
2:22.111

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

3 Kolá

Naj. čas

2:03.996

2:04.735

2:09.334

2:10.026

2:09.417

2:08.959

2:10.992

2:10.565

2:12.484

2:15.194

2:16.620

2:14.492

2:16.624

2:14.583

2:17.695

2:19.843

2:16.184

2:24.872

2:26.421

2:29.292

2:35.450

2:20.635

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 15:13:46

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

13.422

Pr.rýchlosť

54,577

Naj. čas na kolo

2:03.996

Naj. rýchlosť

53,711

Naj. kolo pre

144 - Martin HARMADY

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-B

1.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 14:41:09

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 14:40



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá)
DNF

R.č.

144

7

119

22

707

11

5

43

75

616

92

116

91

19

93

95

21

74

36

Meno

Martin HARMADY

Lukáš HLAVÁČ

Peter GUDÁBA

Svetozár ZMEKO

Peter KOLLÁR

Miroslav ŠUŠKA

Adrián BENČA

Dušan BEČÁR

Zsolt KURUCZ

Peter GREGUŠ

Miloš SULKA

František HARCSA

Peter MAGÁT

Martin ŠLAHOR

Róbert PATACSI

Jozef ČASNÝ

Pavol SVATÍK

Peter HÍC

Radomír BAČA

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Motocykel

YAMAHA
Yamaha 250
YAMAHA
Yamaha 250
KAWASAKI 250
KTM 150
Suzuki 250

Kawasaki
KAWASAKI 450
Kawasaki
KTM 250
Kawasaki
Yamaha
Honda CRF 250
Honda CRF 250
Kawasaki
Suzuki

Honda 250

Kategória
MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

Kolá

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
6

5

Celk.cas

16:16.342

16:37.774

16:48.618

16:53.724

16:55.361

17:22.536

17:37.472

17:45.415

17:52.565

17:52.885

18:06.927

18:10.163

18:11.159

16:39.421

16:40.757

17:08.190

17:32.644

16:29.359

10:37.645

Rozdiel

21.432
32.276
37.382
39.019

1:06.194
1:21.130
1:29.073
1:36.223
1:36.543
1:50.585
1:53.821
1:54.817

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

DNF

Naj. čas

2:04.560

2:02.430

2:08.078

2:09.198

2:08.817

2:11.481

2:12.711

2:16.043

2:15.806

2:17.077

2:16.711

2:17.648

2:17.850

2:25.399

2:25.281

2:21.891

2:32.774

2:34.757

2:12.278

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 18:10:11

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

21.432

Pr.rýchlosť

54,571

Naj. čas na kolo

2:02.430

Naj. rýchlosť

54,398

Naj. kolo pre

7 - Lukáš HLAVÁČ

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-B

2.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 17:39:41

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 17:40



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

R.č.

144

7

119

22

11

707

5

43

616

75

91

92

116

36

78

19

95

93

21

51

74

115

Meno
Martin HARMADY
Lukáš HLAVÁČ
Peter GUDÁBA
Svetozár ZMEKO
Miroslav ŠUŠKA
Peter KOLLÁR
Adrián BENČA
Dušan BEČÁR
Peter GREGUŠ
Zsolt KURUCZ
Peter MAGÁT
Miloš SULKA
František HARCSA
Radomír BAČA
Lukáš TAMAJKA
Martin ŠLAHOR
Jozef ČASNÝ
Róbert PATACSI
Pavol SVATÍK
Marek HUTTERA
Peter HÍC
Libor KOCKA

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

YAMAHA

Yamaha 250

YAMAHA

Yamaha 250

KTM 150

KAWASAKI 250

Suzuki 250

KAWASAKI 450

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

KTM 250

Honda 250

Yamaha 250

Yamaha

Honda CRF 250

Honda CRF 250

Kawasaki

Honda 250

Suzuki

Yamaha 250

Kategória

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

MKP MX2-B

1F

25

22

18

20

16

14

15

11

10

8

9

6

7

13

12

3

5

2

1

4

0

0

2F

25

22

20

18

15

16

14

13

11

12

8

10

9

0

--

7

5

6

4

--

3

--

Rozdiel

0

6

12

12

19

20

21

26

29

30

33

34

34

37

38

40

40

42

45

46

47

50

Odstup

0

6

6

0

7

1

1

5

3

1

3

1

0

3

1

2

0

2

3

1

1

3

Celkom bodov
50
44
38
38
31
30
29
24
21
20
17
16
16
13
12
10
10

8
5
4
3
0

Tlač: 5.7.2009 18:11:39

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

MX2-B

Celkom

Velké Uherce 1,850 Km
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